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

copa/02banheiros/ 

lavanderia/entrada p/ 

carro.R$80.000,00. Tratar 

Toledo Imóveis (14) 3263­

0187.

CASA UBIRAMA: 03

dorm/sala/coz/banhei- 

ro/lavanderia/área c/ 

churrasqueira/garagem. 

R$180.000,00. Tratar 

Toledo Imóveis (14) 3263­

0187.

CASA CONTEN­

TE: 02 dorm/sala/ 

coz/02banheiros/ 

lavanderia/garagem. 

R$45.000,00. Não aceita 

financ. Tratar Toledo Imó­

veis (14) 3263-0187.

CASA VILLAGE: 03

dorm. sendo 1suíte c/ 

hidromassagem/02 salas/ 

02 banheiros/copa/coz/ 

despensa/lavanderia/ 

edícula com churrasquei- 

ra/garagem 02 carros. 

R$370.000,00. Tratar 

Toledo Imóveis (14) 3263­

0187.

CASA JD. EUROPA: 03 

dorm/sala/coz/banheiro/ 

lavanderia/(casa nova). 

R$150.000,00. Tratar 

Toledo Imóveis (14) 3263­

0187.

RECANTO C / 23.500 M^ 

de área, 5 km da cidade. 

Possuí: casa de 120 m^ 

avarandada c/ 3 dorms, 

poço artesiano, árvores 

frutíferas, tanque p / peixe, 

e, 2 pequenos córregos 

que cortam a proprieda­

de. Ideal p / pesqueiro ou 

lazer. Vitagliano /  82568

-  14-9724-8803 /  3264­

8192 -  www.vitagliano.

com.br /  ref. 0050

CHÁCARA: C / 

20.000,00M ^ terra +

11 casas (rede elétrica 

c/ transformador e rede 

hidroelétrica c/ poço 

artesiano. R$350.000,00. 

Tratar Toledo Imóveis (14) 

3263-0187.

CHÁCARA C / 48.000 M^ 

de área á 3 km da cidade, 

fácil acesso. Dispõe: Casa, 

rancho p / festas c / piscina 

e quadra, jardim, bosque 

c / área preservada, po­

mar, horta, água de nas­

cente e capação de água 

pluvial p / irrigação, 5000  

pés de eucalipto, além 

de casa p / caseiro e rede 

elétrica independente. 

Vitagliano /  82568 -  14­

9724-8803 /  3264-8192

-  www.vitagliano.com.br

/  ref. 0055

CASA C / 275M2 NO 

Morumbi a 200 m do Pa- 

radão. Conta c/ 3 suítes, 

ampla área social c/ sala 

de visitas, jantar e TV (h. 

theater) + escritório, além 

de ótimo acabamento. 

Área de lazer c/ piscina, 

churrasqueira e cozinha. 4 

vagas cobertas. Vitagliano 

/  82568 -  14-9724-8803  

/  3264-8192 -  www.vita- 

gliano.com.br /  ref. 0030

VENDE-SE CASA ITAPUA,

2 quartos + 1 suíte, S, 

copa, C, WC e garagem 

3 carros. R$ 155.000,00. 

Tratar Vila Imóveis (14) 

3264-7260.

CASA EXCELENTE NO  

Ubirama, 100 m da pista 

de esportes. São 130m^ 

em amplo terreno. Térrea 

c / sala de TV e de jantar, 

cozinha, 3 dorms, WC 

social e a/s. Maravilhoso 

rancho c / churrasqueira, 

forno a lenha e espaço p/ 

festas + quarto, wc e quin­

tal. Nova c / ótimo aca­

bamento, 3 vagas. Aceita 

Proposta. Vitagliano /  

82568 -  14-9724-8803 /  

3264-8192 -  www.vita- 

gliano.com.br /  ref. 0045

RESIDÊNCIA JD. UBIRA-

MA: Sobrado, parte de 

cima: 3 dorms, sendo 1 

suíte com closet e hidro, 

wc social. Parte de baixo: 

2 salas, lavabo, copa, 

cozinha, despensa, área 

serviço, garagem p / 2 

carros e edícula com 1 

dorm, sala, cozinha e 

wc. R$280.000,00. Tra­

tar Santangelo Imóveis 

(14) 3263-7094 (CRECI 

46374).

CASA JD. MORUMBI:

02 dorm/sala/coz/ba- 

nheiro/lavanderia/ não 

aceita financiamento. 

R$90.000,00. Tratar 

Toledo Imóveis (14) 3263­

0187.

RESIDÊNCIA VILA SAO

João: 3 dormitórios, 2 

salas, wc social, cozinha 

c / churrasqueira, área de 

serviço e garagem p / 2 

carros. R$ 110.000,00. 

Tratar Santangelo Imóveis 

(14) 3263-7094 (CRECI 

46374).

SOBRADO DE ESQUINA

c/ 116m^ na melhor re­

gião do Ubirama. Possuí 

sala visitas e TV c / lavabo 

e cozinha c/ sala de jantar 

integrada + 2 dorms, WC  

social, e 1 amplo dorm. 

suíte c/ terraço. Obs: Vista 

panorâmica p / cidade. 

Garagem p / 2 carros e 

a/s. Aceita Financiamento!

Luiz A. /  82568 -  14­

9786-5951 /  3264-8192 -  

www.vitagliano.com.br

ntangelo
CRECI F- 46374

Venda
Assessoria
Avaliação

RESIDÊNCIAS:
Centro: 3 dorms., sala, copa, cozinha, wc. A/S e garagem; Obs: com 
135m^ de terreno. R$ 130.000,00
Jd. Nova Lençóis: 2 dorms., sala, copa, cozinha, wc, varanda, lavande­
ria e garagem. R$ 130.000,00
Jd. Itamaraty: 4 dorms., sendo 1 suíte, s/e, s/tv, s/j, lavabo, cozinha,
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

RESIDÊNCIAS
V E N D A

RESIDÊNCIA NA CAPOA-

NI (centro). São 155 

em amplo terreno. Ótima 

planta c/ 1 linda suíte, + 2 

dorms, wc social, salas de 

TV e jantar e um confor­

tável jd. inverno, cozinha, 

+ a/s. 2 Vagas cobertas e 

amplo espaço p / rancho 

lazer. Ótima oportunida­

de, ac. financiamento. 

Vitagliano /  82568 -  14­

9724-8803 /  3264-8192  

-  www.vitagliano.com.br 

/  ref. 0075

VENDE-SE CASA JARDIM

Cruzeiro. R$80.000,00, 3 

quartos, S, C e WC. Forro 

de madeira. Tratar Vila 

Imóveis (14) 3264-7260.

SOBRADO LINDO, C / 

195m^ reg. privilegiada 

do M . Azul. Baixo: linda 

entrada: sala visitas c / la­

vabo, sala jantar, cozinha 

c / sala almoço e arms. 

embutido. Cima: sala 

TV intima, ampla suíte,

+ 2 dorms, W C social. + 

amplo rancho c / ar. lazer, 

disp. e wc + quintal. Gara­

gem coberta. Ac Financ. 

e Permuta! Vitagliano /  

82568 -  14-9724-8803 /  

3264-8192 -  www.vita- 

gliano.com.br /  ref. 0080

VENDE-SE CASA NA 

VILA Capoani, 2 quartos, 

sala, cozinha e WC. RS 

85.000,00. Tratar Vila 

Imóveis (14) 3264-7260.

RESIDÊNCIA JD. ITA­

MARATY: 3 dormitórios, 

sendo 1 suíte, sala, copa, 

cozinha, lavanderia e 

garagem para 2 carros. 

R$240.000,00. Tratar 

Santangelo Imóveis 

(14) 3263-7094 (CRECI 

46374).

VENDE-SE CASA NA VILA

Capoani (Frente ao INSS), 

3 quartos, sala, cozinha, 

WC e garagem 3 carros. 

RS 320.000,00. Tratar Vila 

Imóveis (14) 3264-7260.

VENDE-SE CASA VILLA­

GE, 3 quartos, S, C 

planejada, W C e edícula 

com churrasqueira. R$

260.000. 00. Tratar Vila 

Imóveis (14) 3264-7260.

VENDE-SE CASA GRAN- 

VILLE, 3 quartos, 2 S, 

copa, C, WC, área de ser­

viço e garagem 2 carros. 

Terreno com 1000m^. R$

550.000. 00. Tratar Vila 

Imóveis (14) 3264-7260.

CASA TÉRREA C / 173 

M^, parte alta da Cru­

zeiro, próx. de praças e 

bons serviços. Salas de 

TV e almoço, cozinha, 3 

dorms c/ 1 ótima suíte, 

WC social. Edícula c/ 1 

dorm. WC, despensa, 

churrasq., a/s + quintal. 

Bem dividido, espaçosa e 

arejada, c / ótimo acaba­

mento. Garagem coberta. 

Ac. Financiamento! Luiz A. 

/  82568 -  14-9786-5951 

/  3264-8192 -  www.vita- 

gliano.com.br /  ref. 0065

CASA NOVA VILA CA- 

POANI, 3dorms (1suíte), 

copa/cozinha, sala tv, 

jd.inverno, lavande­

ria, garagem 2 carros. 

R$210.000,00. Tratar 

Habitare Imóveis (CRE- 

CI76074) (14) 3264-4151 

ou 9695-8789.

CASA NOVA NO ALTO

do M. Luiza III. Sala de TV, 

cozinha, 3 dorms c/ 1 su­

íte, W C social, a/s coberta 

int. a cozinha, além de 

esp. no fundo p / rancho 

+ quintal. Boa planta e 

bom acabamento. 3 vagas 

descobertas. Vitagliano /  

82568 -  14-9724-8803 /  

3264-8192 -  www.vita- 

gliano.com.br

CASA PARA COMÉRCIO

próximo a delegacia, Rua 

Coronel Joaquim Gabriel, 

terreno c/203,50m2 casa 

c/94,45m2. Tratar Habita- 

re Imóveis (CRECI76074) 

(14) 3264-4151 ou 9695­

8789.

RESIDÊNCIA CENTRO,

imóvel composto de 

comércio e 2 residên­

cias, no mesmo terreno. 

R$280.000,00. Tratar 

Santangelo Imóveis 

(14) 3263-7094 (CRECI 

46374).

RESIDÊNCIA PQ. ELIZA­

BETE: 2 dorms, sendo 1 

suíte, sala, copa, cozinha, 

wc social, edícula c / 1 

quarto, lavanderia e ga­

ragem. R$135.000,00. 

Tratar Santangelo Imóveis 

(14) 3263-7094 (CRECI 

46374).

SOBRADO PRÓXIMO

Parque Res. Rondon:

2 dormitórios, 2 salas, 

copa, cozinha, área de 

serviço e garagem. Obs. 

V i terreno. R$90.000,00. 

Tratar Santangelo Imóveis 

(14) 3263-7094 (CRECI 

46374).

VENDE-SE APARTA­

MENTO Edifício Caiabi, 

R$300.000,00, 2 quartos 

+ suíte, 2 S, copa, C pla­

nejada, W C e garagem 2 

carros. Tratar Vila Imóveis 

(14) 3264-7260.

CASA CECAP (EM FREN­

TE a Igreja Católica), casa 

c/edícula. R$110.000,00. 

Tratar Habitare Imóveis 

(CRECI76074) (14) 3264­

4151 ou 9695-8789.

CASA JD EUROPA C /

2 dorms (1suíte), sala 

2 ambientes, cozinha, 

lavanderia, garagem. 

R$130.000,000. Tratar 

Habitare Imóveis (CRE- 

CI76074) (14) 3264-4151 

ou 9695-8789.

CASA NOVA JD MARIA

Luiza III, 2 dorms, sala, 
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